
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/  /2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 201.107 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 201.107 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 29 grudnia 2020 roku dochody wynoszą: 62.557.868,60 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 2.528.384 zł., 

b) dochody bieżące: 60.029.484,60 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 29 grudnia 2020 roku wydatki wynoszą: 67.591.194,60 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 59.955.413,60 zł. 

b) wydatki majątkowe: 7.635.781 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 11 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i przychodów oraz wydatków finansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 7 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku roku 
wprowadza się zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF300FF8-F5A6-416F-8889-24CBE73DA436. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

- Wprowadza się do budżetu środki na przeciwdziałanie Covid-19” na dopłaty do czynszu 2.020 zł.; 

- Wprowadza się do budżetu środki za naukę języka angielskiego w kwocie 560 zł.; 

W związku z niewykonaniem zadania ze środków niewygasających z roku 2020 roku, wprowadza się do 
budżetu środki w kwocie 148.527 zł. na zadanie majątkowe „Dokumentacja przebudowy 
ul. Sikorskiego, ul. Poznańskiej i ul. Chodzieskiej II i III etap;” 

- Wprowadza się do budżetu darowiznę od Honorowego Obywatela Miasta Czarnków w kwocie 
50.000 zł. i przeznacza zgodnie z celem na pomoc dla potrzebujących; 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF300FF8-F5A6-416F-8889-24CBE73DA436. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

